
Nombre Sector Mes Ciudad Enlace
Aviation Week MRO Australasia Aeroespacial Noviembre Brisbane (QLD) https://mroaustralasia.aviationweek.com/en/home.html
AgQuip Agroindustria Agosto Gunnedah (NSW) https://acmruralevents.com.au/agquip/home/
AgriFutures evokeAG Agroindustria Febrero Melbourne (VIC) https://www.evokeag.com/evokeag-2026/
Ekka - Royal Queensland Show Agroindustria Agosto Brisbane (QLD) https://www.ekka.com.au/
Henty Machinery Field Days Agroindustria Septiembre Henty (NSW) https://hmfd.com.au/
HortConnections Agroindustria Junio Adelaida (SA) https://hortconnections.com.au/
Melbourne Royal Show Agroindustria Septiembre Melbourne (VIC) https://royalshow.com.au/
Perth Royal Show Agroindustria Octubre Perth (WA) https://www.perthroyalshow.com.au/
Sydney Royal Easter Show Agroindustria Abril Sídney (NSW) https://www.eastershow.com.au/
Ozwater Agua Mayo Brisbane (QLD) https://www.ozwater.org/
AutoAftermarket Expo Automotriz y electromovilidad Mayo Melbourne (VIC) https://aftermarketexpo.com.au/
AGHA Global Gateway Bienes de consumo Mayo Sídney (NSW) https://agha.com.au/global-gateway/
Australian Distillers Conference Bienes de consumo Marzo Adelaida (SA) https://australiandistillers.glueup.com/event/2026-australian-distillers-conference-150085/
Foodpro Bienes de consumo Julio Melbourne (VIC) https://foodproexpo.com/
Good Food & Wine Show Sydney Bienes de consumo Junio Sídney (NSW) https://goodfoodshow.com.au/
Melbourne Food & Wine Festival Bienes de consumo Marzo Melbourne (VIC) https://www.melbournefoodandwine.com.au/
Sydney Spirits Festival Bienes de consumo Mayo Sídney (NSW) https://ginevents.com.au/sydney-spirits-festival-2026/
Sydney Build Expo Construcción Abril Sídney (NSW) https://www.sydneybuildexpo.com/
Indian Ocean Defence & Security Conference & Exhibition Defensa Mayo Perth (WA) https://iods.com.au/
Land Forces Defensa Octubre Perth (WA) https://landforces.com.au/
Legal Innovation & Tech Fest Derecho Abril Sídney (NSW) https://www.legalfestival.com/
Design Show Diseño interior Junio Sídney (NSW) https://designshow.com.au/
All Energy Australia Energía Octubre Melbourne (VIC) https://www.all-energy.com.au/#/
Australian Energy Producers Conference Energía Mayo Adelaida (SA) https://energyproducersconference.au/
Energy Exchange Australia Energía Marzo Perth (WA) https://exaexpo.com.au/
ADX (Australian Dental Expo) Farmacéutica y dispositivos médicos Marzo Sídney (NSW) https://www.adx.sydney/home.html
AusBiotech International Conference Farmacéutica y dispositivos médicos Octubre Gold Coast (QLD) https://ausbiotechic.com/
AusMedtech Farmacéutica y dispositivos médicos Noviembre Perth (WA) https://www.ausbiotech.org/events/event/AusMedtech-2026
Australian Healthcare Week Farmacéutica y dispositivos médicos Marzo Sídney (NSW) https://www.australianhealthcareweek.com/events-austhealthweek
General Practice Conference & Exhibition Farmacéutica y dispositivos médicos Mayo Sídney (NSW) https://www.gpce.com.au/sydney/en-gb.html
The Vet Expo Farmacéutica y dispositivos médicos Septiembre Sídney (NSW) https://www.terrapinn.com/exhibition/vet-expo/?
World Credit Union Conference Finanzas Julio Sídney (NSW) https://iccsydney.com.au/events/world-credit-union-conference/
Fitness Expo Melbourne Fitness Marzo Melbourne (VIC) https://ausfitnessexpo.com.au/melbourne
Fitness Expo Sydney Fitness Septiembre Sídney (NSW) https://ausfitnessexpo.com.au/sydney
Fine Food Australia Hostelería Septiembre Melbourne (VIC) https://finefoodaustralia.com.au/
Food & Hospitality Week Hostelería Mayo Sídney (NSW) https://fhweek.com.au/
NoVacancy Hostelería Septiembre Sídney (NSW) https://www.terrapinn.com/exhibition/novacancy/index.stm
Restaurant & Foodservice Show Hostelería Mayo Sídney (NSW) https://rfshow.com.au/
CeMAT Australia Logística Junio Melbourne (VIC) https://www.cemat.com.au/
Move Australia Logística Octubre Sídney (NSW) https://www.terrapinn.com/exhibition/move-au/
Australian Manufacturing Week Manufactura Mayo Brisbane (QLD) https://australianmanufacturingweek.com.au/
Industrial Transformation Manufactura Junio Melbourne (VIC) https://www.industrialtransformation.com.au/
Asia-Pacific Incentives and Meetings Event (AIME) MICE Febrero Melbourne (VIC) https://aime.com.au/
International Mining and Resources Conference + Expo Minería Octubre Sídney (NSW) https://imarcglobal.com/
Franchsing Expo PYMES Mayo Sídney (NSW) https://www.franchisingexpo.com.au/
Waste Expo Australia Reciclaje Octubre Melbourne (VIC) https://www.wasteexpoaustralia.com.au/
Australian Cyber Conference Tecnología Octubre Melbourne (VIC) https://www.cyberconference.com.au/
EDUtech AU Tecnología Junio Sídney (NSW) https://www.terrapinn.com/exhibition/edutech-australia/
Gartner, IT SYMPOSIUM Xpo Tecnología Septiembre Gold Coast (QLD) https://www.gartner.com/en/conferences/apac/symposium-australia
Retail Show Australia Tecnología Septiembre Melbourne (VIC) https://www.retail-show.com.au/event/8b116461-d673-4ff4-a8ea-3ac344aef08f/summary
Tech in Gov Tecnología Agosto Canberra (ACT) https://www.terrapinn.com/conference/technology-in-government/index.stm
ITAC Conference 2026 Tercera edad Mayo Brisbane (QLD) https://conference.ageingaustralia.asn.au/2026-itac-conference/
Global Sourcing Expo Melbourne Textil y zapatos Noviembre Melbourne (VIC) https://globalsourcingexpo.com.au/
Global Sourcing Expo Sídney Textil y zapatos Junio Sídney (NSW) https://globalsourcingexpo.com.au/
AusRAIL Transporte Noviembre Brisbane (QLD) https://prospectus2026.ausrail.com/

City Convention Centre Site
Sídney International Convention Centre https://iccsydney.com.au/
Melbourne Melbourne Convention Exhibition Centre https://www.mcec.com.au/
Canberra National Convention Centre https://nccc.com.au/
Brisbane Brisbane Convention & Exhibition Centre https://bcec.com.au/
Adelaida Adelaide Convention Centre https://www.adelaidecc.com.au/
Perth Perth Convention & Exhibition Centre https://www.pcec.com.au/


